Foglio tecnico

Bocchettone

- portagomma di bronzo, estremita filettata di ottone
- estremita a saldare femmina, filettatura Rp

- a sede conica

Avvertenza

Non idoneo per impianti a gas!

Modello 94340G

articolo 103 002

swi sw2

Rp

Caratteristiche

Diametro esterno del tubo d

Filettatura interna cilindrica Rp

Dimensione z

Lunghezza L

Diametro chiave 1 SWi1

Diametro chiave 2 SwW2

Peso 308,07 g
Volume 248,64 cm?®

1321f1e4d61056bb6f35a45f11c41da2a5779e55
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20 mm
58 mm
46 mm

44 mm
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